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Bformowanie wojsk wartowniczych. \

P GBNERALNEJ ADJUTANTURY,-

Nakasans tutopismem Liczb.19000/Aob. reorganizacja wojsł

wartowniczych postępuje bardzo wolno nam-834°

Zapotrzebowanie oddziałów wart. i etap. wzrosło wskutek

ostatnich wpadka! ogromnie » kordony sanitarne i weterynaryjne,

фауни“. odzyskanych obez—rău, rejony przeciwdezercyjne i

wszelkiego rodzaju eskorty, wreszcie celowe przeprowadzanie de-

mobilizacji, "съездили meterjalnej selem ochrony Gkartu Pare

stwa od znacznych strat wymogeają, by jednostki wartownicze zo-

stały w przeciągu Jam-Jkrgxuego czasu postawione na wyżynie

pierwszorzędnej wartości pod każdym względem.

Bezwzględne uzupełnienie tych oddziałów do stanu etato-

wego, steranry dobór oficerów i pokrycţe braków me ter jainycn

jak umundurowania, wyekwipowanis i uzbrojenia, orez przydział

do zażdego baonu czasowo znaczniejszej odsetki ludzi kategorji

"A", najrychlej postawią rzeczone jednostki na odpowiednim po-

siomie.

Celem zrealizowania 150112"th chwili obecnej,

zarządza się!

Wszystkie D.0.Ueny uzupełnią w mysl siną zarządzenia

0. I.Sgt.Liesb.19000/Mob.wszystkie organizacyJnie do danego DOG.

przynależne jednostki wartownicze bezwzględnie pod każdym wzglę-

dem do stunu etstow«go, Uzupełnieria te należy sformować w braku

innych ludzi e-entualnie na koszt merszówsk XII. serji.
»

  



 

Wszelkie braki materjalne zależy pobyć rówież o ile

zachodzi konieczne potrzeba z materjału przeznaczonego na

“Аомын- tych max-“Jack,

Powyższe uzupełnienia należy wysyła; в każdego baonu

z.}ßW‘öE'fix-ziäh‘ß‘é'flo obecnego miejsca użycie danej

jednostki. 0 ile jakaś jednostka jest w obecnej chwili uży»

tą poza granicami D.C.G., do Изба-еда organizacyjnie przyna-

leży, praeprowadza jego uzupełnienie macierzysty D.0.Gen.,

wysyłając odpowiednie uzupełnienie do stanu etatowego do

tego miejsce w innym D.0.G. w którym dana jednostka pełni

słuśbę,

Technicznie najeży powyższą akcją w ten яровёъ prae>

prowada id, że z chwilą otrzymania priva-logo rozkazu арія»

sza każdy D,0.G. telegraficznie wszelkie braki do stanu

otatovcgoailono'n względnie jednos tek wart., pełniących

wiuibe ne jego terytorjum, lecz organizacyjnie do niego

nienależących odpowi edniem mecierzyst am D.0.Genow i, do

hänge ihn: jednostka organizacyjnie należy, podając z sza-

sem miejsce postoju tej

Interesowsny D.0.Gen- sformuje na taki e zgłoś zenie

w gunoi?! 5 dni Zadene uzupełnienie i wysyła je doM-«ooto aaaea
miejsca postoju danej jednostki.

  

ледь-ш wart. organizacyjnie przynależne do danégo

D.0.0, i pełniące służbę na jego terytorjum, uzupełnią

разжижения D.0.Geny we własnym : dr sie w przeciągu 5 di

ed dnim otraymania tego romkazu,.

Powyższe akcja musi być находишь; ж daiu 30.bom:
ae au ea a ci a a artoua m со с ко ва па cat te ară s aratrase a ea a a oo
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w którym to dniu należy agłosić Oddziałowi I. Sztabu M.5 we jak3

і Dep.I.Bekcji Piech. szczegółowe wykonanie powyższego rozkazu,

у . ; 0. -
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Otrzymują! Wszystkie D.0.Gany = do wykonenie, zaś

wszystkie Oddz.82%.M. 6, Wojsk , wszystkie Depo

X.6.Wojsk., wszystkie Sekcje Broni, Biuro Prez.,

Wiceminister, Gen, Adjutantura, Nacz. Dow WPo

Odés.T. - V. , Oddz.Nacs „ Kontr.Wojsk, , I.Biuro

Vojsk, Misji Franœrskiej - 60 wiadomosci.=
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Za zgodność: GETERAL » PORUCZNIK.-

W zSZEFA ODD&,Z,82%.,0RG, MOB.

PODPUZKOWNIK SZTABU GZYERALNEO,-

NACZELKR BOVÒDE 59 WOJSK POLSKICH

GENERAL NA

 


